



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000005

Processo Administrativo Nº 003

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA

Data de Publicação: 13/10/2020 18:57:09

				TOTAL DO PROCESSO: 80.114,00
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI			28.706.488/0001-96	49.800,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	2.490,00	Total: 49.800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVEREX	Modelo: FMS	
Descrição: (Desktop-Básico) - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; computador desktop com processador no mínimo Intel core i3 ou AMD a10 ou similar; possuir 1 (um) disco rígido de 500 gigabyte; memória RAM de 08 (oito) gigabytes, em 02 (dois) módulos idênticos de 04 (quatro) gigabytes cada, do tipo SDRAM DDR4 2.133 MHZ ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL; a placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes; possuir pelo menos 01 (um) slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior; possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete; o adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 01 (um) gigabyte de memória, possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior, suportar monitor estendido, possuir no mínimo 02 (duas) saídas de vídeo, sendo pelo menos 01 (uma) digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI; unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom; interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n; sistema operacional Windows 10 pro (64 bits); fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item; gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal; garantia de 12 meses.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.490,00	Total Item: 49.800,00	
S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA			26.889.181/0001-42	11.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	550,00	Total: 11.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: aoc	Modelo: e970Swnl	
Descrição: MONITOR 18,5" LCD, RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 1360X768@ 60HZ; PROCESSADOR DE AUTO AJUSTE RÁPIDO E PRECISO. TEMPO DE RESPOSTA COM NO MÍNIMO DE 5MS; CONTRASTE: MÍNIMO DE 50.000:1 (DFC); ÂNGULO DE VISÃO: H: 176°, V:170°, CONEXÃO DE ENTRADA: D-SUB (15 PINOS), DVI-D; TECLAS SENSÍVEIS AO TOQUE. ALTA QUALIDADE.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 550,00	Total Item: 11.000,00	
FORMATTI TECNOLOGIA LTDA			08.629.276/0001-45	19.314,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 047	18,90	Total: 378,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MO179	
Descrição: MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 18,90	Total Item: 378,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 047	129,90	Total: 2.598,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: TRLUX	Modelo: 330B	
Descrição: ESTABILIZADOR: MÍNIMO DE POTÊNCIA (VA): 300, POTÊNCIA (WATTS): 300, TENSÃO DE ENTRADA (V): 115/220; TENSÃO DE SAÍDA (V): 115, MATERIAL DO GABINETE: PLÁSTICO ANTICHAMA, FILTRO DE LINHA INTERNO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 129,90	Total Item: 2.598,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 077 3.128,00 **Total: 15.640,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: POSITIVO Modelo: C4500D

Descrição: NOTEBOOK - CACHE MÍNIMO DE 03 MB, SISTEMA OPERACIONAL ORIGINAL, TIPO DE TELA LCE OU LED WIDESCREEN COM TAMANHO MÍNIMO DE 14", MEMÓRIA RAM DE 4 GB TIPO DDR4 OU SUPERIOR, WEBCAM INTEGRADA, REDE 10/100/1000, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, PLACA DE SOM INTEGRADA, COM ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO (HD AUDIO), CONEXÃO SEM FIO (WIRELESS): 802.11 B/G/N; CONEXÃO BLUETOOTH, MÍNIMO 1 PORTA USB 3.0 OU SUPERIOR, MÍNIMO 1 PORTA USB 3.1 TIPO C OU SUPERIOR, LEITOR DE CARTÃO SD/MMC, OUTRAS CONEXÕES (DC IN, FONE DE OUVIDO, MICROFONE RJ45, HDMI), TECLADO BRASILEIRO – PORTUGUÊS BRASIL (ABNT 2), MOUSE TOUCHPAD COM FUNÇÃO MULTITOQUE, BATERIA COM DURAÇÃO APROXIMADA MÍNIMA 3:00 HRS, COR DE PREFERÊNCIA: PRETA, CINZA OU PRATA, FONTE CARREGADORA BIVOLT, MANUAL DE INSTRUÇÕES E GARANTIA DE 01 (UM) ANO NO MÍNIMO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 3.128,00** Total Item: 15.640,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 010 34,90 **Total: 698,00**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MULTILASER Modelo: TC225

Descrição: TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 698,00

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA